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Ultra 128GB USB Flash USB 3.0 100MB/s

Code: Vendor code: EAN code:
Al124109 SDCZ48-128G-U46 619659113568

128GB, USB 3.0, 100MB/s, 128-bit AES

KOPIEER EEN VOLLEDIGE FILM IN MINDER DAN 40 SECONDEN

De SanDisk Ultra USB 3.0-flashdrive combineert hogere snelheden en ruime opslagcapaciteit met een compact, stijlvol design. Minder
wachttijd doordat overzetten van bestanden naar de drive tot tien keer sneller gaat dan met een standaard USB 2.0-drive.

VERPLAATS BESTANDEN SNELLER MET HOGERE OVERDRACHTSSNELHEDEN

Met overdrachtssnelheden tot 100 MB/s zorgt de SanDisk Ultra USB 3.0-flashdrive voor minder wachttijd bij het overzetten van uw
bestanden van de flashdrive naar de computer. Door de ondersteuning van USB 3.0, kunt u met deze drive bestanden overzetten en
opslaan met een snelheid die tot tien keer sneller is dan die van USB 2.0-drives.

HOGE CAPACITEIT FLASHDRIVE VOOR GROTE BESTANDEN

De SanDisk Ultra USB 3.0-flashdrive is verkrijgbaar in capaciteiten tot 256 GB en kan al uw favoriete media en belangrijke bestanden
herbergen, waaronder hoge resolutie foto\'s, mp3\'s, films, presentaties en grafische bestanden.

STIJLVOL, DRAAGBAAR ONTWERP

Met het strakke zwarte uiterlijk is de SanDisk Ultra USB 3.0-flashdrive even stijlvol als praktisch. Deze compacte en draagbare drive past
gemakkelijk in uw zak of handtas.

SANDISK SECUREACCESS ™-SOFTWARE HOUDT BESTANDEN PRIVE

De SanDisk Ultra USB 3.0-flashdrive wordt geleverd met SanDisk SecureAccess-software, waarmee u een met wachtwoord beveiligde map
kunt maken op uw flashdrive.4 Uw bestanden worden versleuteld met 128-bit AES-versleuteling zodat ze privé blijven, zelfs als u de drive
deelt met anderen.

Gewicht en omvang

Diepte 10,8 mm
Hoogte 56,8 mm
Breedte 21,3 mm



Gewicht

Eisen aan de omgeving
Bedrijfstemperatuur (T-T)
Temperatuur bij opslag

Verpakking
Gewicht verpakking
Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking
Type verpakking

Beveiliging

Ondersteunde beveiligingsalgoritmen
Wachtwoordbeveiliging
Vingerafdruklezer

Inhoud van de verpakking
Meegeleverde software
Aantal per verpakking

Design

Materiaal behuizing
Sleutelring

Kleur

Certificering
Vormfactor

Buitenunit

Prestatie

Ondersteunt Mac-besturingssysteem

Leessnelheid
Mac-compatibiliteit
Aansluiting
Ondersteunt Windows
Capaciteit

USB-versie

13,61g

0-45°C
-10-70°C

32,81¢
152,4 mm
101,6 mm
11,9 mm
Blister

128-bit AES
Ja
Nee

SanDisk SecureAccess
1 stuk(s)

Kunststof

Ja

Zwart

CE, FCC, KCC
Glij

https://www.sandisk.nl/home/usb-flash/ultra-usb

Mac OS X 10.10 Yosemite, Mac OS X 10.11 El Capitan,
Mac OS X 10.12 Sierra, Mac OS X 10.13 High Sierra,
Mac OS X 10.6 Snow Leopard, Mac OS X 10.7 Lion,
Mac OS X 10.8 Mountain Lion, Mac OS X 10.9

Mavericks
100 MB/s
Ja

USB Type-A

Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows Vista

128 GB
3.0



Logistieke gegevens

Hoeveelheid per (buitenste) hoofdverpakking
Code geharmoniseerd systeem (HS)
(Buitenste) hoofdverpakking breedte
(Buitenste) hoofdverpakking brutogewicht
(Buitenste) hoofdverpakking hoogte
(Buitenste) hoofdverpakking lengte

25 stuk(s)
84717070
104,9 mm
918,17 g

158,8 mm
177,8 mm



